проект

Постановление
О признании утратившими силу                       некоторых постановлений администрации города и пункта 3 приложения к постановлению администрации города от 27.01.2017 №109
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в связи с отсутствием необходимости предоставления муниципальной поддержки на долевое финансирование проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Нижневартовска:
1. Признать утратившими силу:

- постановления администрации города:

от 23.10.2014 №2120 "Об утверждении Порядка предоставления муниципальной поддержки на долевое финансирование проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Нижневартовска";

от 16.12.2015 №2260 "О внесении изменений в приложение к поста-новлению администрации города от 23.10.2014 №2120 "Об утверждении Порядка предоставления муниципальной поддержки на долевое финансирование проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Нижневартовска";

от 06.04.2016 №484 "О внесении изменений в приложение к поста-новлению администрации города от 23.10.2014 №2120 "Об утверждении Порядка предоставления муниципальной поддержки на долевое финансирование проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Нижневартовска" (с изменениями от 16.12.2015 №2260);

от 23.06.2016 №944 "О внесении изменений в приложение к поста-новлению администрации города от 23.10.2014 №2120 "Об утверждении Порядка предоставления муниципальной поддержки на долевое финансирование проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Нижневартовска" (с изменениями от 16.12.2015 №2260, 06.04.2016 №484);
от 11.08.2017 №1241 "О внесении изменений в постановление администрации города от 23.10.2014 №2120 "Об утверждении Порядка предоставления муниципальной поддержки на долевое финансирование проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Нижневартовска" (с изменениями от 16.12.2015 №2260, 06.04.2016 №484, 23.06.2016 №944, 27.01.2017 №109);

- пункт 3 приложения к постановлению администрации города от 27.01.2017 №109 "О внесении изменений в некоторые постановления администрации города".
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города                                                                                            В.В. Тихонов